[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2023 № 160
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года           № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и на основании заявления ООО «МАК» от 21.03.2023 года Администрация Батецкого муниципального района постановляЕТ:
1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «МАК» проведение универсальных ярмарок:

- на земельном участке с кадастровым номером 53:01:0010505:23, расположенному по адресу: Новгородская область, Батецкий район,                    п. Батецкий, ул. Зосимова, с 21 марта 2023 года по 31 декабря 2023 года.

2. Организацию ярмарки осуществлять в соответствии с Порядком организации ярмарок на территории области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации продажи товаров       (в том числе товаров, подлежащих продажи на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) (выполнение работ, оказания услуг) на ярмарках, утвержденным постановлением Администрации Новгородской области от 10.06.2011 № 241.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Новикова А.И.

4. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                             Ж.И. Самосват
те
№56п
О проведении еженедельных универсальных ярмарок